
Grand Park Mix Cup

Mixed Foursome - Hulspilsturnering

Det er med stor fornøjelse at matchudvalget  i GC Harekær for syvende gang indbyder til 
hulspilsturnering for Mixed Foursome.

Vi har også i år Grand Park som hovedsponsor, hvilket betyder, at vi bl.a. spiller om dejlige 
golfophold på Grand Park med spil på den pragtfulde golfbane i Korsør.

Deltagere:

Man deltager som par bestående af en herre og en dame. 
Alle deltagere skal være medlemmer af GC Harekær eller have årskort.

Den ene deltager i parret skal være medlem af GC Harekær. 
Der kan ikke udskiftes spillere undervejs i turneringen.

Handicap:

Damerne spiller fra rød tee og herrerne spiller fra gul tee.
Der spilles med ¾ antal tildelte slag ud fra parrets foursome handicap på spilledagen.

Turneringsafvikling:

Turneringen afvikles i 2 lige store rækker
opdelt efter parrenes foursome handicap på planlægningstidspunktet.

Turneringen afvikles med indledende puljer, således at alle deltagere er garanteret flere kampe. 
Efter de indledende puljer fortsættes i en cup turnering med deltagelse af de bedste par fra puljerne. 

Den nøjagtige plan for turneringsafviklingen fastlægges, når deltagerantallet er kendt.

Finalestævne:

Det ligger dog allerede nu fast, at finalerne afvikles lørdag den 20. oktober 2012.
Dette sker ved et stævne for alle turneringens deltagere, idet der afholdes en Mixed Foursome 

stablefordmatch for de par, som ikke er kvalificeret til finalerne i hulspilsturneringen.
Finalestævnet afsluttes med spisning og præmieoverrækkelse.

Matchafvikling:

Frem til finalerne aftaler deltagerne selv tidspunkter for afviklingen af matcherne 
indenfor terminer, som fastlægges af turneringsledelsen. 

Resultaterne af matcherne skal efterfølgende meddeles til turneringsledelsen.



Tilmelding:

Tilmelding skal ske på ophængt liste på matchudvalgets tavle i gangen ved omklædningsrum.
Vær venlige at udfylde alle informationerne på tilmeldingslisten.

Hvis det kniber med at komme i klubben
kan tilmelding også ske via email til juhl.soren@gmail.com  

Sidste tilmeldingsfrist er søndag den 22. april 2012

Matchfee:

400 kr. pr. par betales ved tilmelding.
Matchfee dækker hele turneringen incl. finalestævne og spisning.
Betaling skal være kontant – check og dankort modtages IKKE.

Pengene lægges i en almindelig kuvert mærket ”Mix” og med angivelse af betaler.
(Undlad venligst at anvende greenfee kuverterne)

Kuverten lægges i Green-fee kassen ved sekretariatet. 
Tilmelding er først gældende når matchfee er modtaget.

Turneringsledelse:

Turneringen arrangeres af matchudvalget og afvikles under klubbens normale matchbetingelser.
Det er dog tilladt i de enkelte matcher at aftale, at mobiltelefoner kan være tændt. 

Ved tvivl eller uenighed om regler rettes henvendelse til turneringsledelsen.

Turneringsleder er Søren Juhl
Tlf. 5114 0775

Email: juhl.soren@gmail.com

Yderligere information og program:

Yderligere information, matchprogram etc. vil blive opslået på Matchudvalgets tavle senest 

tirsdag den 1. maj 2012
 

 


